
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0005494/2019

 
VISTO

La nota presentada por la Sra. MARÍA SUSANA CARO, D.N.I. 16.065.421, por medio de la
cual solicita se expida un duplicado del Diploma que acredita la finalización de sus estudios
correspondientes a la Carrera de Pregrado de Dibujante Especialista en Dibujo Técnico,
Decorativo y Publicitario.

 CONSIDERANDO

Que se ha acreditado mediante denuncia policial el extravío del respectivo diploma original

 Que de acuerdo con las constancias obrantes en la Secretaría de Asuntos Administrativos la
peticionante es egresada de nuestra institución y ha cumplido los requisitos administrativos y
académicos respectivamente                                

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

 

Art. 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba arbitre los medios para
expedir duplicado de Diploma a MARÍA SUSANA CARO, D.N.I. 16.065.421, egresada como
Dibujante Especialista en Dibujo Técnico, Decorativo y Publicitario, de acuerdo al Plan de
Estudios aprobado por Ordenanza 9/80 del H.C.S. y Disposición Ministerial 411/2018.

Art.2º.- Protocolícese, publíquese, comuníquese al Rectorado y archívese.

 




	numero_documento: RDIR-2019-36-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Febrero de 2019
		2019-02-28T12:23:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-28T20:04:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-28T20:04:36-0300
	GEDO




